ESTADO DO PARANÁ

rdtifura 4ixuititI rcerk arras 4i arauá
CAPITAL bel.FELIÃO

EDITAL N°. 02612022
07/11/2022

Processo Seletivo Simplificado — PSS n° 002/2021

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

TORNA PÚBLICO:

A desclassificação por não comparecimento da candidata aprovada no
Processo Seletivo n° 002/2022 e convocada através do edital n° 025/2022 em
seu respectivo cargo, abaixo relacionada:

Psicólogo
 Classificação Nome

70 	 JULIA MANFROI NACKE

Gabinete do Prefeito Municipal, de Três Barras do Paraná, em 07 de
novembro de 2022.

Gers 	 Gusso
Prefeito

PUBLICA O EM

aa - Stia
i- ornaf  Àk

Edição 26/13

ns•vei

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/000 -.68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br

	Page 1